COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – COREN-RO.
CONTRATADA: CATUAÍ HOTEL LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 10.751.843/0001-83. VALOR
DO CONTRATO: R$ 184.751,92 (cento oitenta e quatro mil e setecentos e cinquenta e um
Reais e noventa e dois centavos). OBJETO: Prestação de serviços de espaço físico,
alimentação e hospedagem para a 28º Semana de Enfermagem do Estado de Rondônia.
Pregão eletrônico nº 011/2022 – PAD nº 115/2022 (Lei nº 10.520/02). VIGÊNCIA:
31/05/2022 à 30/07/2022. DATA DE ASSINATURA: 31 de Maio de 2022.